
KAŠPERSKÉ HORY

Městské kulturní a informační středisko | Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
+420 376 503 412 | kultura@kasphory.cz | www.kasphory.cz

DLOUHODOBÉ

Celoročně
Kešky pro opravdové dobrodruhy 
Mapa s indiciemi v městském infocentru.
Kašperské Hory |

Pondělky a středy | 15:00–17:00 
Úterky a čtvrtky | 09:30–11:30
Pátky | 13:00–15:00
Městská knihovna v budově radnice |

Červen | středy od 15:00
Komentované prohlídky města
Vstupenky k zakoupení v infocentru.
sraz před budovou radnice |

Červenec a srpen
úterky a čtvrtky od 15:00
neděle od 10:30
Komentované prohlídky města
sraz před budovou radnice |

14.06.–28.07.
Šumavské inspirace
Výstava obrazů se šumavskými moti-
vy výtvarníka Jiřího Koptíka. 
galerie v budově radnice |

Červen | út–ne 10:00–16:00/17:00
Červenec | út–so 09:30–18:00,
neděle 09:30–17:00
V červnu pouze okruh Život na hradě.
hrad Kašperk |

Pondělky | 16:00
Cvičení batolátek do 4 let
Nutná rezervace na tel. 733 576 399.
sportovní hala |

Pondělky | 18:00–19:30
Cvičení pro dospělé – Cesty k sobě
sportovní hala |

Úterky | 19:30–20:30
Lekce jógy s Lucií
sportovní hala |

Pátky | 09:30–10:30
Cvičení pro seniory
Pro udržení a zlepšení kondice.
sportovní hala |

KrátKODOBÉ 

Červen

14.06. | 16:00
vernisáž výstavy Jiřího Koptíka
Výstava obrazů se šumavskými 
motivy. 
galerie v budově radnice |

14.06. | 19:00
Paddy's Bangers
Koncert pětičlenné sušické hudební 
skupiny s irskou kuchyní Petra Kněze.
Rezidence Vogelsang |

15.06. | 10:00–14:00
rostliny našich babiček
Botanická vycházka do okolí.
Informační středisko NP Šumava |

15.06.–16.06. | 10:00–17:00
Dny Šumavského trojhradí 
Tradiční akce šumavských hradů Rabí, 
Velhartic a Kašperku. 
hrad Kašperk |

15.06. | 15:00
Sousedská slavnost 
ke Dni hudby
15:00 – coop 24/7 zahájení provozu
15:15 – Dětský den plný soutěží
17:00 – skupina HastrMan Rock 
park pod kinem |

21.06. | 20:00–22:00
J.A.r. na Kašperku
Funk-rock-rapová skupina. Vstupenky  
zakoupíte online na www.kasperk.cz. 
hrad Kašperk |

23.06. | 13:00–16:00 
Kašperky hradu, hrad Kašperkám
Druhý ročník hudební akce. Zajištěna 
bude kyvadlová autobusová doprava 
z Kašperských Hor. Vystoupí Kůrovci, 
Karel Gott Revival Morava, Davide 
Mattioli a Klarineten-Gruppe Grafenau.
nádvoří hrad Kašperk |

ČerveneC

02.07. | 10:00–14:00
Po stopách zlatokopů
Vycházka s povídáním o těžbě zlata 
v okolí Kašperských Hor. 
Informační středisko NP Šumava |

03.07. | 13:00–16:00
tvořivá dílna
Výroba z přírodního nebo recyklova-
ného materiálu.  
Informační středisko NP Šumava |

05.07. | 19:00 
Dagmar Pecková
-letní koncert k roku české hudby-
Recitál operní pěvkyně Dagmar Pec-
kové a varhaníka Pavla Svobody. Za-
zní Biblické písně Antonína Dvořáka.
Vstupenky k zakoupení v Informač-
ním středisku v budově radnice nebo 
přímo na místě. Vstupné 350 Kč. Více 
informací na www.kasphory.cz nebo 
na tel. 376 503 413.
kostel Panny Marie sněžné |

06.07. | 21:30
Aristokratka ve varu
-promítání pod širým nebem-
Hrabě se ženou a dcerou žijí na svém 
zámku Kostka. Žije tam i hospodyně, 
údržbář a komorník. Zájem o zámek 
upadá, není dost peněz na výplaty ani 
opravy. Najednou se objeví Deniska, 
která rozvíří vody rodového sídla. 
park pod kinem |

            Červen − ČerveneC

Změna programu vyhrazena

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!



KAŠPERSKÉ HORY

Městské kulturní a informační středisko | Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
+420 376 503 412 | kultura@kasphory.cz | www.kasphory.cz

POUŤ
KAŠPERSKÉ HORY

2.−4. SRPNA 2024

OSTATNÍ S TÁ N K Y  A  AT R A K C E 
NA ŽIŽKOVĚ NÁMĚSTÍ

změna p�og�amu ��h�azena

DUCHOVNÍ PROGRAM

LOUTKOVÉ DIVADLO
HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ 
POUŤOVÁ ZÁBAVA
SRAZ HARMONIKÁŘŮ

V SOBOTU I V NEDĚLI PO CELÝ DEN 
S TA R O Č E S K Ý  J A R M A R K  NA NÁMĚSTÍ





25.07., 26.07. a 27.07. 
vždy v čase 21:00–23:55
Spolek Kašpar – Král Lear
Divadelní klasika Williama Shakespeara.
hrad Kašperk |

26.07. | 21:30
A máme, co jsme chtěli
-promítání pod širým nebem-
Poslední den společného Československa. 
park pod kinem |

27.07. | 10:00–13:00
66 mil Šumavských
Čtvrtý ročník srazu historických vo-
zidel. Trasa pokračuje do Prášil, Srní, 
Modravy, Kvildy a dále.
náměstí Kašperské Hory |

30.07. | 10:00–14:00
Po stopách zlatokopů
Vycházka s povídáním o těžbě zlata. 
Informační středisko NP Šumava |

31.07. | 13:00–16:00
tvořivá dílna
Výroba z přírodního nebo recyklova-
ného materiálu. 
Informační středisko NP Šumava |

02.–04.08 
Kašperskohorská pouť 
Kromě duchovního programu se mů-
žete těšit na atrakce, hudbu, divadlo 
a řemeslné trhy na náměstí.
náměstí Kašperské Hory |

16.07. | 10:00–14:00
Po stopách zlatokopů
Vycházka s povídáním o těžbě zlata 
v okolí Kašperských Hor. 
Informační středisko NP Šumava |

17.07. | 13:00–16:00
tvořivá dílna
Výroba z přírodního nebo recyklova-
ného materiálu.  
Informační středisko NP Šumava |

18.07 | 17:00
Bety z Bigasovny 
-Kašperky žijou!-
Představení knihy. Autorkou je Jitka 
Kačánová, která zde mapuje pohnuté 
osudy své rodiny, rodiny rumunských 
Slováků, kteří po druhé světové válce 
přicházejí do kraje Sudet na Šumavě.
Horský klub |

19.07 | 21:30
Prázdniny s Broučkem
-promítání pod širým nebem-
Kdo by nechtěl jet na rodinnou dovo-
lenou s karavanem po dědovi? Máma 
dvou dětí a food blogerka, řekne této 
výzvě ano. Její manžel nadšení nesdílí. 
park pod kinem |

23.07. | 10:00–14:00
Po stopách savců Kašperskohorska
Vycházka po stezce v krásné přírodě 
v Amálině údolí.
Informační středisko NP Šumavy |

24.07. | 13:00–16:00
tvořivá dílna
Výroba z přírodního nebo recyklova-
ného materiálu. 
Informační středisko NP Šumava |

25.07. | 10:00–13:00
Kolem Pranýře za výhledy
Vycházka přes Šibeniční vrch. 
Informační středisko NP Šumava |

09.07. | 10:00–14:00
Po stopách savců Kašperskohorska
Vycházka v Amálině údolí. Nutná re-
zervace. Více na www.npsumava.cz.
Amálino údolí – rozcestí Zlatý potok |

10.07. | 13:00–16:00
tvořivá dílna
Výroba z přírodního nebo recyklova-
ného materiálu.  
Informační středisko NP Šumava |

11.07. | 10:00–13:00
Kolem Pranýře za výhledy
Vycházka přes Šibeniční vrch s pano-
ramatickými rozhledy. Délka 5,5 km.
Informační středisko NP Šumava |

11.07., 12.07. a 13.07. 
vždy v čase  21:00–23:59
noční prohlídky
Letní večer, osvětlený hrad a živoucí 
postavy. Více na www.kasperk.cz.
hrad Kašperk |

12.07 | 21:30
Sladký život
-promítání pod širým nebem-
Rosťa, mistr světa, zjišťuje, že život 
může být krásný, jako láska k té pravé 
ženě nad třicet. Česká komedie.
park pod kinem |

13.07. | 10:00–14:00
rostliny, stromy, keře a jejich 
využití v kuchyni
Botanická vycházka za tajemstvím šu-
mavských rostlin. Délka trasy 5 km. 
Informační středisko NP Šumava |

14.07. | 10:30–15:00
vázání vorů a plavba 
po vchynicko-tetovském kanálu
Historie vorařství na Šumavě. Ukázka 
vázání vorů, ukázka starých řemesel 
a plavení dřeva. 
Rechle u Modravy |

        ČerveneC–SrPen 

Změna programu vyhrazena

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!


